1.O lnclui na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2Q1Q, no
! Programa 011 1 Construçno, conselvaçlo e ampliaçëo de prltfos pûblicos, na Secretaria j

Municipal de Educaçâo e Cultura - SMEC, a açâo: :
l - projeto: 1994 è

'

,

'

açâo: Ampliaçâo e reforma da EMEF Adolfo Schûller s
valor 2010: R$ 182.739,83 (cento e oitenta e dois mil, setecentos e

trinta e nove reais, oitenta e três centavos)

Art. 2.0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especia! de R$ '
182.739,83 (cento e oitenta e dois mil, setecentos e trinta e nove reais, oitenta e três
centavos), com a seguinte classificaçâo orçamentéria: !

1 09 Secretaria Municipal de Educalo e Cultura
03 Ensino Fundamental - Recursos prbprios
12 Educaçâo :
361 Ensino Fundamental 2
0111 Construjâo, conservaçâo e ampliaçâo de qrédios pûblicos 'l